LA CONCORDIA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/12/2018

(PESOS)

ESF
FECHA 02/04/2019
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
13,530,286.35 12,297,727.76

2,867,390.33 2,830,452.84
3,689,935.82 5,707,603.31
20,087,612.50 20,835,783.91
116,476,806.73 106,788,488.34  ESF-08
17,007,478.69 16,963,882.69 ESF-08
508,080.00 508,080.00 ESF-09
133,992,365.42 124,260,451.03
154,079,977.92 145,096,234.94
546,710.93 920,293.18 ESF-12
546,710.93 920,293.18
546,710.93 920,293.18

42,507,741.36
42,507,741.36

36,330,119.20
74,695,406.43

111,025,525.63
153,533,266.99

154,079,977.92

42,507,741.36
42,507,741.36

41,300,266.87
60,367,933.53

101,668,200.40

144,175,941.76

145,096,234.94

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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